Исполнительному директору

Благотворительного фонда

«Фонд развития и сотрудничества»

Кузьминой Валентине Ивановне

От  Ф.И.О.____________________________

______________________________________

Адрес_________________________________

Паспорт РФ номер,серия________________

Дата выдачи,кем_______________________

______________________________________

                                                                               Моб. Тел.

Заявление.

Уважаемая Валентина Ивановна!

Настоящим прошу Вас в рамках благотворительной помощи выделить денежные

средства  для помощи в целях содействия деятельности в сфере культуры и массового

спорта, профилактики, охраны здоровья граждан и пропаганды здорового образа жизни, в

сумме _____________________________________________________________

_________                                                                       _____________ (____________)